

## **8. Opis tematu zamawianego pt: *Wybrany element z zakresu porad dotyczących poprawiania komunikatywności.***

### ***Oczekiwania wobec osób skłonnych zrealizować w/w temat:***

Zakłada się, że osoba, która podejmie się zrealizowania niniejszego tematu zamawianego dość dobrze zna język angielski. Niniejszy typ opracowania najlepiej jest zrealizować w zespole 2-3 osobowym. Celem proponowanego tu opracowania jest propagowanie wśród studentów pielęgniarstwa i ratownictwa znajomości tzw. pozytywnej psychologii alby nawet szerzej metod poprawiania komunikatywności.

Zakłada się, że zostaną podjęte następujące działania:

- 1) Autorka, autor, autorzy tego typu zapoznają się mniej lub bardziej dokładnie z opracowaniami dostępnymi w niezwykle rozległej witrynie poświęconej pozytywnej psychologii, dostępnej pod: <https://positivepsychology.com/blog/>
- 2) Z rozległych materiałów wybiorą element dotyczący sposobów poprawiania interakcji międzyosobowych, komunikatywności.
- 3) Sformułują praktyczną poradę jak stosować daną metodę (np. z zakresu doskonalenia inteligencji emocjonalnej)
- 4) Porada ta (metoda) powinna być przedstawiona wpierw w formie streszczenia a potem pełnego tekstu pracy

Pierwszy akapit opracowania powinien przedstawiać istotę propagowanej metody. W akapicie tym powinien być określony link do znalezionej metody. Pełen tekst pracy powinien zawierać przekonujący opis działań praktycznych.

Streszczenie powinny zostać zapisane na wzór abstraktów zamieszczonych pod:

[http://pwsz.nysa.pl/konferencja\\_21\\_05\\_2019/](http://pwsz.nysa.pl/konferencja_21_05_2019/). Jeśli osoba opracowująca temat, jest skłonna przedstawić go w trakcie obrad konferencji, należy zgłosić swoje uczestnictwo w Sympozjum w sposób określony w witrynie <http://konferencje.pwsz.nysa.pl/conf/3> (to znaczy wysłać formularz zgłoszenia i streszczenie na adres [sympozjum@pwsz.nysa.pl](mailto:sympozjum@pwsz.nysa.pl)). Jeśli autorka opracowania jest skłonna przedstawić swój referat w trakcie sympozjum, to konieczne jest opracowanie i wysłanie w terminie do 1.03.2010 także pełnego tekstu pracy.